
ZARZĄDZENIE NR 492.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zmian w Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ełku 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku oraz § 6 ust. 2 Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję zmiany Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ełku, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 73587C4F-A640-4950-A6D2-44C448375766. Podpisany Strona 1



Złącznik do zarządzenia Nr .................... 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zmian  

w Regulaminie organizacyjnym  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 

 

-projekt- 

Zarządzenie Nr   ……..2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 

z dnia ……………….  2020 r. 

 

 

zmieniające w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ełku 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku przyjętego 

uchwałą  Nr XXVI/252/08 Rady Miasta Ełku z dnia 2 września 2008 roku zmienionego 

uchwałą  NR XLVIII.499.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 2014 r., uchwałą   

NR X.109.15 Rady Miasta Ełku z  dnia 29 września 2015 r., uchwałą NR XXXIII.333.17  

z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą nr LI.491.18 z dnia 16 października 2018 r., uchwałą  

NR III.26.2019 z dnia 17 stycznia 2019 r., uchwałą Nr XII.109.2019 z dnia 30 października 

2019 r. oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Ełku zarządzeniem  

nr ………… z dnia ………….2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 

wprowadzonym zarządzeniem nr 46.2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ełku z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

-  schemat organizacyjny MOPS, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Ełku,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 

1. Zobowiązuje się kierowników sekcji, zespołu i jednostek organizacyjnych do 

zapoznania podległych im pracownikom z niniejszym zarządzeniem. 

2. W stosunku do samodzielnych stanowisk pracy, obowiązek o którym mowa w ust. 1 

spoczywa na zastępcy dyrektora. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu  

go do wiadomości pracownikom w formie obiegowej przez kierowników sekcji.  

 

 
 

Id: 73587C4F-A640-4950-A6D2-44C448375766. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do zmieniającego zarządzenia  

nr ……..2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ełku  z dnia ……..2020 r.  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 
 

 

 

 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MOPS w EŁKU 

DYREKTOR (D) 

zastępca Dyrektora (ZD) 

Sekcja 

Finansowo -
Księgowa 

(FK) 

Sekcja Świadczeń 

Środowiskowych 

(SSR) 

Sekcja Usług 

Opiekuńczych  
i Pomocy 

Instytucjonalnej 

(SUO) 

 

Sekcja  

Pracy 
Socjalnej  

(SPS) 

 

Zespół ds. 

Asysty 

Rodzinnej 

(ZAR) 

 

Ełckie Centrum 

Rewitalizacji 
Społecznej 

STAJNIA 

(ECRS) 
 

 

Ośrodek interwencji 

kryzysowej 

(OIK) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Główna 

księgowa 

pracownicy 

 

Samodzielne 

stanowiska 

pracy 

Punkt 

konsultacyjny  

dla osób 
doświadczających 

przemocy  

w rodzinie 

(PK) 

Klub Seniora 

Senior+ 

 (KS) 

 

Kierownik 

asystenci 

rodziny 

 

 

 
 

 Kierownik 

sekcji 

pracownicy 

socjalni 

opiekunki 

mieszkanie 
chronione 

wypożyczalnia 

sprzętu  

rehabilitacyjnego  

i ortopedycznego 

Kierownik 

sekcji 

pracownicy 
 

pracownik 

ds. DPS 

   (DPS) 

Zespół realizujący 

zadania  
w zakresie pracy 

socjalnej oraz  

w zakresie usług 

pomocy 
społecznej 

Kierownik 

sekcji 

pracownicy 

socjalni 

pracownik 

ds. kadr  

i służby 
BHP 

 

pracownik  

sekretariatu 

 

pracownik  
ds. obsługi 

archiwum  

i zamówień 
publicznych, 

inspektor 

ochrony 

danych 
osobowych 

 

sprzątaczka 

nadzór bezpośredni 

zastępca dyrektora  

Kierownik 

pracownik 

 

pracownicy 

stołówka 

Id: 73587C4F-A640-4950-A6D2-44C448375766. Podpisany Strona 1




